
    

 

 
 

 
 

DOHODA O CÍLECH 
 

 

 

 

Název obce: 

Prosenice 

Adresa: 

Na Návsi 10, Prosenice 751 21 

Poradce: 

Hana Puype 

Datum: 

1. 11. 2024 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 2 z 15 

 

 

Úvod: 

V rámci auditu familyfriendlycommunity vypracovala projektová skupina návrhy cílů a 

opatření k rozvoji prorodinného klimatu. Podpisem této Dohody o cílech potvrzuje sta-

rosta a uvedení členové voleného orgánu obce, že tato opatření budou zavedena.  

Na základě této Dohody o cílech a formulářů v ní obsažených obec každoročně sestaví 

zprávu o pokrocích při zavádění jednotlivých opatření. Odchylky, změny nebo prodlení 

v realizaci cílů a opatření budou v této zprávě jasně zdokumentovány. 

 

Upozornění: 

 Pro každé opatření použijte samostatný formulář. 

 Prázdné, nevyužité formuláře můžete smazat. 

 Pokud budete potřebovat větší počet formulářů, zkopírujte nevyplněný formulář, při-

pojte ho na konec dokumentu a očíslujte. 

 

  



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 3 z 15 

FORMULÁŘ 
Opatření č. 1 
 

Krátký název opatření 

Zastínění pískoviště v Obecním parku 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Zpříjemnění pobytu dětí v Obecním parku při hře na pískovišti. 

Krátký popis opatření 

Obec zajistí vhodné zastínění pískoviště, které bude chránit tento prostor před sluncem v let-

ních měsících – červen, červenec a srpen.  
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

x Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

x Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

x Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Starosta, místostarosta 

Časový plán projektu Začátek 11.2024 Konec 9.2027 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

Pořízení a instalace zastínění z rozpočtu obce, předpokládané náklady 12.000,- Kč 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: 31. října 2024 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 

***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
  



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 4 z 15 

FORMULÁŘ 
Opatření č. 2 

 

Krátký název opatření 

Pořízení přístřešku ve školní zahradě 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Umožnit dětem ve školní zahradě posezení pod přístřeškem. 

Krátký popis opatření 

Pořízení přístřešku umožní dětem trávit na školní zahradě čas příjemněji, budou zde moci na-

příklad svačit nebo se připravovat na školní výuku. Hřiště je využíváno pro účely školy, ale  

i sportování dětí a mládeže mimo školní vyučování.  
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte x Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

x Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

x Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

x Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Děti ZŠ a MŠ Prosenice a projektová skupina 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Starosta, místostarosta, ředitel školy 

Časový plán projektu Začátek 11.2024 Konec 9.2025 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

Rozpočet obce, předpokládané náklady 80.000,- Kč 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  31. 10. 2024 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 5 z 15 

 
FORMULÁŘ 

Opatření č. 3 
 

Krátký název opatření 

Zjištění zájmu o výlet pro dříve narozené a další zájemce 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Podpora volnočasové aktivity seniorů s propojením s lidmi v ostatních fázích života.  

Krátký popis opatření 

Zjištěním zájmu o výlet mezi seniory, získáme informaci o tom, jakým směrem se v začleňo-

vání této velké skupiny obyvatel do života v obci orientovat. V případě zájmu o výlet mezi se-

niory a dalšími obyvateli obec tuto aktivitu podpoří spoluprací s organizátorem výletu při za-

jištění dopravy a programu.  
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte x Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem x Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let x Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

 plná x částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

Obec zajistí dotazníkové šetření ve spolupráci s projektovou skupinou 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina  

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Starosta, místostarosta 

Časový plán projektu Začátek 11.2024 Konec 11.2025 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

Spolufinancování akce z rozpočtu obce 10.000,- Kč 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: 31. 10. 2024 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 6 z 15 

 

 

 
FORMULÁŘ 

Opatření č. 4 
 

Krátký název opatření 

Příprava studie komunitního domu pro seniory 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Připravit studii komunitního bydlení v lokalitě ulice Na Loukách vedle střediska.  

Krátký popis opatření 

Obec zadá přípravu studie odborné firmě.  

 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let x Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole x Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Starosta, místostarosta11 

Časový plán projektu Začátek 11.2024 Konec 10.2027 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

Rozpočet obce, předpokládané náklady 170.000,- Kč  

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  31. 10. 2024 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 7 z 15 

 

 

 
FORMULÁŘ 

Opatření č. 5 
 

Krátký název opatření 

Materiální podpora dobrovolnického založení záhonů u školy a obecního úřadu 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem opatření je zlepšení komunitního života v obci při společné péči o vzhled obce. 

Krátký popis opatření 

Obec poskytne materiální podporu dobrovolníkům při zakládání záhonů. Vhodné výpěstky 

rostlin, mulč a hnojivo. Komunitám majícím zájem pečovat o záhony vyčlení prostory u školy, 

obecního úřadu a v případě zájmu i jinde.  
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

 plná x částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

Zakoupení rostlin vhodných na vybrané plochy u školy a obecního úřadu, mulče a hnojiva. 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Starosta, místostarosta, ředitel školy 

Časový plán projektu Začátek 11.2024 Konec 11.2026 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

Rozpočet obce – zakoupení materiálu pro výsadbu, předpokládané náklady 10.000,- Kč 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  31. 10. 2024 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 

***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 8 z 15 

 
 

 
 

FORMULÁŘ 
Opatření č. 6 

 

Krátký název opatření 

Příprava vhodné lokality a komunitní založení obecního sadu 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Založením a společnou péčí o komunitní sad bude vytvořen prostor pro mezigenerační setká-

vání se při společné práci.  

Krátký popis opatření 

Obec vyčlení vhodný pozemek v intravilánu obce a připraví půdu pro vysazení ovocných dře-

vin, které zakoupí a organizačně podpoří dobrovolníky při jejich výsadbě.    
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Starosta, místostarosta 

Časový plán projektu Začátek 11.2024 Konec 10.2027 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

Uvolnění pozemku ve vlastnictví obce, zakoupení ovocných dřevin, přepokládané náklady 

30.000,- Kč 
 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  31. 10. 2024 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 

***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 
 

 
 

 
 
 

 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 9 z 15 

 

FORMULÁŘ 

Opatření č. 7 
 

Krátký název opatření 

Zahájení řešení nepříznivé dopravní situace v ul. Školní v úseku od křižovatky po mateřskou 

školu 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem opatření je zlepšit pohodu dětí (s doprovodem) přicházejících a přijíždějících do školy  

a školky a občanů, kteří v ulici bydlí. Kumulace parkujících dopravních prostředků u obchodu 

se smíšeným zbožím znepříjemňuje pohyb po ulici a celkovou pohodu v okolí školy.   

Krátký popis opatření 

Obec zajistí dopravní řešení ulice.  

 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
 

Časový plán projektu Začátek 11.2024 Konec 9.2025 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

Rozpočet obce, předpokládané náklady 35.000,- Kč 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  31. 10. 2024 

 

* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 10 z 15 

FORMULÁŘ 
Opatření č. 8 

 

Krátký název opatření 

Zajištění workshopu a besedy pro všechny věkové skupiny pod záštitou obce nebo jejích or-

ganizačních složek – knihovny nebo muzea 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Nabídnout zájemcům možnost vzdělávání se v různých oblastech – partnerské vztahy, zdraví, 

vzdělávání dětí apod. a tvořivé kurzy.  

Krátký popis opatření 

Organizační složky obce (knihovna, muzeum) nebo přímo obec zajistí vhodné lektory a nabíd-

nou možnost účasti na akci občanům. Workshopy a besedy mohou být vedeny místními dob-

rovolníky nebo placenými lektory, kdy si zájemci budou účast hradit.  
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Starosta, místostarosta, knihovník, správce mu-

zea 

Časový plán projektu Začátek 11.2024 Konec 10.2027 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

Obec umožní bezplatné využití jednacího sálu obecního úřadu, případně zapůjčí ozvučovací 

aparaturu, projektor apod.  
 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  31. 10. 2024 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 11 z 15 

FORMULÁŘ 
Opatření č. 9 

 

Krátký název opatření 

Vytipování místa pro setkávání se – komunitního prostoru 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Komunitní prostory umožní mezigenerační setkávání se při různých příležitostech - 

workshopy, besedy, tvořivé dílny i přátelská setkání na kus řeči. Vytipované místo by mělo 

umožnit celoroční setkávání se občanů. Být vybavené sociálním zařízením, místem pro pří-

padný prodej, zázemím pro skladování, koutkem pro děti. 

Krátký popis opatření 

Obec vybere vhodné prostory k vybudování komunitního „centra“ a představí je projektové 

skupině.  
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Starosta, místostarosta 

Časový plán projektu Začátek 11.2024 Konec 10.2027 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  31. 10. 2024 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 

**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 12 z 15 

FORMULÁŘ 
Opatření č. 10 

 

Krátký název opatření 

Zlepšení prostředí v jednacím sále obecního úřadu. 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem opatření je celkové zlepšení prostředí v jednacím sále obecního úřadu, kde se konají ro-

dinné oslavy, pohřební hostiny, schůze spolků apod. 

Krátký popis opatření 

Obec zajistí zlepšení akustiky v sále a výzdobu. 

 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Starosta, místostarosta 

Časový plán projektu Začátek 11.2024 Konec 12.2026 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

Rozpočet obce, předpokládané náklady 170.000,- Kč 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  31. 10. 2024 

 

* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 13 z 15 

FORMULÁŘ 
Opatření č. 11 

 

Krátký název opatření 

Vybudování nového funkčního podia v Obecním parku 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Pro konání kulturních akcí v Obecním parku je pódium nezbytností. Jeho vybudování umožní 

pokračovat v nastaveném trendu soustředění kulturního života obce do Obecního parku, který 

postupně prochází revitalizací.  

Krátký popis opatření 

Staré pódium bude strženo a na jeho místě vybudováno nové.  

 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Projektová skupina 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
Starosta, místostarosta 

Časový plán projektu Začátek 11.2024 Konec 11.2025 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

Rozpočet obce, předpokládané náklady 1.500.000,- Kč 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: 31. 10. 2024 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 14 z 15 

FORMULÁŘ 
Opatření č. 12 

 

Krátký název opatření 

Iniciování první schůzky k založení neformální skupiny dětí a mládeže 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Zajištění volnočasových aktivit mládeže. 

Krátký popis opatření 

Obec vyzve iniciátory opatření se zájmem o práci s neformální skupinou dětí a mládeže k defi-

nování plánované činnosti skupiny. Pokud se plánovaná činnost bude shodovat nebo blížit 

svým zaměřením k činnosti některého z místních spolků, dohodne se zájemci o práci s dětmi 

a spolkem možnost spolupráce. Dohodne v ZŠ a MŠ Prosenice možnost propagace nově 

vzniklé neformální skupiny dětí a termínu schůzky a vyvěšení materiálů ve vitrínách.  
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte x Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

x Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

x Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

 plná  částečné x jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

Obec  

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** 
Občanská iniciativa – Jana Kašpaříková a Jakub 

Valsa 

Osoba odpovědná za audit (za opat-

ření) 
 

Časový plán projektu Začátek 11.2024 Konec 10.2027 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  31. 10. 2024 

 

* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo „jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



    

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 15 z 15 

 
 

 
 

Jménem 

Města/městyse/obce Prosenice 

 

Prosenice  

(Místo, datum) 

 

Bc. Luboš Zatloukal, DiS. 

(Starosta) 

 

  

 

 

(Podpis, razítko) 

 

 


		2024-11-04T17:21:44+0100
	Bc. Luboš Zatloukal, DiS.




